
5464-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2012 № 9/19 

 О проекте постановлении Законодательного 
Собрания Пермского края "О смете расходов 
на обеспечение деятельности Законодательного 
Собрания Пермского края на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов" 
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию и.о. руководителя аппарата Законодательного 

Собрания Пермского края Шлыковой Н.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

отклонить проект постановления  Законодательного Собрания Пермского края 

«О смете расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания 

Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов». 

 

 2. Поручить руководителю аппарата Законодательного Собрания 

Пермского края на заседании комитета 18.09.2012: 

2.1. аргументировано обосновать необходимость затрат на: 

- замену 20 сотовых телефонов; 

- замену системы голосования; 

- замену системы вентиляции и кондиционирования; 

- ремонт зала заседаний корпуса "Б"; 

2.2. проработать вопрос по организации безаварийного выезда 

автотранспорта со стоянки Законодательного Собрания в сторону ул.Ленина; 

реконструкции комнаты отдыха депутатов в зале заседаний корпуса "Б". 

 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


